
Российская Федерация Иркутская область
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида №107»
муниципального образования города Братска

665732,Иркутская область,г.Братск,ул.Рябикова,д.25 
тел/факс 42-34-51 .тел. :42-33-63 .E-mail:dou-107@vandex.ru

ПРИКАЗ

« 06 » февраля 2023 г. № 35 - В

«Об отчислении воспитанников»

На основании личного заявления родителей (законных представителей), служебной 
записки и Порядка и основания перевода и отчисления обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить, с правом восстановления в очереди из МБДОУ «ДСКВ №107»:

№ Ф.И.О.
ребенка

Группа Причина
отчисления

Дата
отчисления

Дата и номер 
направления

. 1. Мищенко
Олеся
Андреевна

1-я ясельная 
группа

«Карапузики»

с правом 
восстановле 
ния в 
очереди

, 06.02.2023 ДЖЯ 000 041 865 
от 28.04.2022

2. Отчислить из МБДОУ «ДСКВ №107»

№ Ф.И.О.
ребенка

Группа Причина
отчисления

Дата
отчисления

Дата и номер 
направления

1 . Крупина
Карина
Алексеевна

1-я ясельная 
группа

«Карапузики»

в связи с
длительным
не
посещением

06.02.2023 ДЖЯ 000 041 859 
от 28.04.2022

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ «ДСК Н.М. Кочерыгина

Исп.
Шаманская Т.В. 
Тел.42-33-63

mailto:dou-107@vandex.ru

